年	月	日

課外活動公認団体	顧問・役員変更届

 秋 田 大 学 学 長  殿

	団体名

	届出責任者

	学　　部　国際資源・教育文化・医・理工

	学 科 等

	学　  年　　 　　年次

	学籍番号

	[bookmark: _GoBack]氏 　 名

	連 絡 先

年 　月    日付けで下記のとおり顧問の就任・離任がありましたので届出します。
	新顧問教員
	所属／職名
氏名　　　　　　　　　　　    　㊞　　　　内線

	前顧問教員
	所属／職名
氏名　　　　　　　　　　　    　㊞

年   月    日付けで下記のとおり役員を変更しましたので届出します。
	役 職 名
	学籍番号 / 学年
	フ リ ガ ナ
氏　　名
	連　絡　先

	Tel:
Mail:

	Tel:
Mail:

	Tel:
Mail:

	Tel:
Mail:

	Tel:
Mail: